

门诊内科医技楼施工前期水电改造验收表

序号	项目名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	铝芯线3*240+1*120平方	米	118	82	9676
2	3*240+1*120铝芯电缆架设	米	118	30	3540
3	240mm2铝鼻子	个	8	30	240
4	120mm2铝鼻子	个	2	20	40
5	110PVC管	米	63	20	1260
6	二线七铁	套	13	16	208
7	110PVC弯头	个	2	10	20
8	110PVC直接	个	22	5	110
9	4米破路及回填	个	4	160	640
10	100法兰暗杆软密封闸阀	个	1	325	325
11	PE110给水直管黑色	要	7	198	1386
12	PE110对接法兰头	个	5	25	125
13	PE110法兰盘	个	5	35	175
14	100水表	个	1	820	820
15	哈夫三通PE160*110法兰	个	1	320	320
16	DN110橡胶垫圈	个	1	40	40
17	PE110/63三通	个	1	120	120
18	沙井盖	个	2	100	200
19	沙井	个	1	1600	1600
20	破路回填	米	42	160	6720
21	人工工时费	项	1	1200	1200
	合计				28765

建设单位：

施工单位：



扫描全能王 创建